
UCHWAŁA NR 252/XXIV/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 50.741.310,04 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 45.769.350,04 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.971.960,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 58.650.422,04 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 37.637.686,04 zł, 

b) majątkowe w wysokości 21.012.736,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D32AF1D-564F-48C3-A195-F85B8717E9BB. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 97 900,00

0,00 0,00

80104 0,00 97 900,00

0,00 0,00

0,00 11 600,00

0,00 86 300,00

razem: 0,00 97 900,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0670

0660

Rodzaj Poroz. z AR

Dział § Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 700,00

0,00

1 3 4 5

bieżące 3 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

bieżące

3 4 5

14 650 019,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

Dział

1 3 4 5

801

Dział

1

429 259,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

89 712,00

Przedszkola 162 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

15 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

40 000,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

527 159,00

89 712,00

260 383,00

0,00

26 600,00

126 300,00

bieżące 31 017 731,00 31 115 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

477 804,00 477 804,00

4 971 960,00

1 569 714,00

majątkowe 4 971 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

1 569 714,00

Rodzaj

§

Zlecone

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

14 650 019,04

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 252/XXIV/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 28 października 2021 r.

Plan dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D32AF1D-564F-48C3-A195-F85B8717E9BB. Podpisany Strona 1



0,00 97 900,00

0,00 0,00

Ogółem: 50 643 410,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 047 518,00

50 741 310,04

2 047 518,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D32AF1D-564F-48C3-A195-F85B8717E9BB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

403 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  396 000,00  396 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

403 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  396 000,00  396 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzaj zadania:

19

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 252/XXIV/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 28 października 2021 r.

Plan wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D32AF1D-564F-48C3-A195-F85B8717E9BB. Podpisany Strona 1



127 776,00 123 776,00 123 776,00 0,00 123 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 530,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 

130 306,00 126 276,00 126 276,00 0,00 126 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030,00 4 030,00 0,00 

127 776,00 123 776,00 123 776,00 0,00 123 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 530,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 

130 306,00 126 276,00 126 276,00 0,00 126 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030,00 4 030,00 0,00 

106 276,00 106 276,00 106 276,00 0,00 106 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

108 776,00 108 776,00 108 776,00 0,00 108 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 

4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030,00 4 030,00 0,00 

15 582 455,00 9 505 395,00 9 021 669,00 7 018 474,00 2 003 195,00 80 000,00 284 120,00 119 606,00 0,00 0,00 6 077 060,00 6 077 060,00 0,00 

-771 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -771 728,00 -771 728,00 0,00 

867 098,00 319 750,00 308 050,00 266 050,00 42 000,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 547 348,00 547 348,00 0,00 

15 677 825,00 9 825 145,00 9 329 719,00 7 284 524,00 2 045 195,00 80 000,00 295 820,00 119 606,00 0,00 0,00 5 852 680,00 5 852 680,00 0,00 

8 644 222,00 6 864 222,00 6 621 202,00 5 592 239,00 1 028 963,00 0,00 243 020,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

270 450,00 270 450,00 259 550,00 257 550,00 2 000,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 914 672,00 7 134 672,00 6 880 752,00 5 849 789,00 1 030 963,00 0,00 253 920,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 

243 020,00 243 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

253 920,00 253 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 323 318,00 4 323 318,00 4 323 318,00 4 323 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

208 900,00 208 900,00 208 900,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 532 218,00 4 532 218,00 4 532 218,00 4 532 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 100,00 801 100,00 801 100,00 801 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 300,00 48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

849 400,00 849 400,00 849 400,00 849 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 500,00 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 800,00 74 800,00 74 800,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126 327,00 126 327,00 126 327,00 0,00 126 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

128 327,00 128 327,00 128 327,00 0,00 128 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

658 330,00 658 330,00 622 330,00 576 550,00 45 780,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 7 300,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

665 630,00 665 630,00 628 830,00 583 050,00 45 780,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

435 187,00 435 187,00 435 187,00 435 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

439 487,00 439 487,00 439 487,00 439 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 025 210,00 

0,00 

547 348,00 

2 572 558,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

700

70005

4300

6050

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

3020

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4120
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

4710

80103

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4010

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D32AF1D-564F-48C3-A195-F85B8717E9BB. Podpisany Strona 2



91 500,00 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 700,00 93 700,00 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 709 526,00 1 412 466,00 1 412 466,00 775 095,00 637 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 297 060,00 4 297 060,00 0,00 

-771 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -771 728,00 -771 728,00 0,00 

547 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 348,00 547 348,00 0,00 

5 485 146,00 1 412 466,00 1 412 466,00 775 095,00 637 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 072 680,00 4 072 680,00 0,00 

2 271 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 850,00 2 271 850,00 0,00 

-771 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -771 728,00 -771 728,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 122,00 1 500 122,00 0,00 

403 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 875,00 403 875,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

107 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 625,00 107 625,00 0,00 

511 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 500,00 511 500,00 0,00 

1 621 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 335,00 1 621 335,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

439 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 723,00 439 723,00 0,00 

2 061 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 058,00 2 061 058,00 0,00 

241 951,00 241 951,00 241 951,00 0,00 241 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

281 951,00 281 951,00 281 951,00 0,00 281 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

241 951,00 241 951,00 241 951,00 0,00 241 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

281 951,00 281 951,00 281 951,00 0,00 281 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 070,00 91 070,00 85 970,00 74 590,00 11 380,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 070,00 93 070,00 87 970,00 76 590,00 11 380,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 310,00 14 310,00 14 310,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 810,00 14 810,00 14 810,00 14 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 495 503,00  22 654 417,00  20 396 422,00  11 349 064,00  9 047 358,00  385 000,00  1 270 870,00  602 125,00  0,00  0,00  20 841 086,00  20 841 086,00  0,00 

-771 728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -771 728,00  -771 728,00  0,00 

869 628,00  322 250,00  310 550,00  266 050,00  44 500,00  0,00  11 700,00  0,00  0,00  0,00  547 378,00  547 378,00  0,00 

43 593 403,00  22 976 667,00  20 706 972,00  11 615 114,00  9 091 858,00  385 000,00  1 282 570,00  602 125,00  0,00  0,00  20 616 736,00  20 616 736,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 931 194,00 

0,00 

547 348,00 

3 478 542,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 025 210,00 

0,00 

547 348,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 572 558,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

403 875,00 

0,00 

107 625,00 

511 500,00 

1 621 335,00 

0,00 

439 723,00 

2 061 058,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

80150

4010

4110

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

6059

80113

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

80104

6050

6057

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D32AF1D-564F-48C3-A195-F85B8717E9BB. Podpisany Strona 3



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 650 019,04  14 650 019,04  1 918 869,04  373 557,35  1 545 311,69  0,00  12 731 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

14 650 019,04  14 650 019,04  1 918 869,04  373 557,35  1 545 311,69  0,00  12 731 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem:

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17 19

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D32AF1D-564F-48C3-A195-F85B8717E9BB. Podpisany Strona 4



Dział Rozdzi Parag Przed Zmiana

010 775 500,00 0,00

01010 775 500,00 0,00

6050 738 000,00 0,00

375 000,00 - 21 000,00

119 000,00 21 000,00

59 000,00 0,00

185 000,00 0,00

6230 37 500,00 0,00

37 500,00 0,00

600 9 830 955,00 0,00

60014 100 000,00 0,00

6300 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60016 9 730 955,00 0,00

6050 9 434 955,00 0,00

3 683 773,00 0,00

48 000,00 0,00

1 000,00 0,00

120 000,00 0,00

1 000,00 0,00

140 612,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 775 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 775 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 000,00

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i sanitarnej
dla obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap

354 000,00

140 000,00

59 000,00

185 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola
Zambrowska w ul. Działkowej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola
Zambrowska w ul.Pogodnej

Rozbudowa wodociągu Czerwony Bór

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej Nr. 2019B Stary Skarżyn-
Nowy Skarżyn

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 przebudowa drogi gminnej  Nr 1060758 w Nowym
Laskowcu

Budowa kładki na rzece Jabłonka w m. Nagórki Jabłoń

dokumentacja na przebudowę dr. gminnej nr. 343 i 353
wraz z budową mostu na rzece Jabłonka

dokumentacja projektowa na rozbudowę ciągu
drogowego dróg gminnych Nr 106023B i 106032B Wola
Zambrowska-Stary Laskowiec

37 500,00

100 000,00

37 500,00

9 830 955,00

100 000,00

100 000,00

9 730 955,00

9 434 955,00

3 683 773,00

48 000,00

1 000,00

120 000,00

1 000,00

140 612,00

dokumentacje na inwestycje drogowe w m. Tarnowo
Goski, Rykacze,Wola Zambrowska, Goski Duże-Zaręby
Kramki,Łady Borowe przez wieś

Modernizacja gruntowej drogi dojazdowej do pól w
miejscowości Długobórz Pierwszy oraz Długobórz Drugi

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 252/XXIV/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 28 października 2021 r.

Plan wydatków majątkowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D32AF1D-564F-48C3-A195-F85B8717E9BB. Podpisany Strona 1



217 100,00 0,00

64 500,00 0,00

83 000,00 0,00

98 000,00 0,00

197 000,00 0,00

115 500,00 0,00

82 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

4 338 470,00 0,00

145 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6300 296 000,00 0,00

296 000,00 0,00

700 4 000,00 30,00

70005 4 000,00 30,00

6050 4 000,00 30,00

4 000,00 30,00

750 32 755,00 0,00

75023 32 755,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6060 22 755,00 0,00

22 755,00 0,00

754 977 140,00 0,00

75405 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75411 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

217 100,00Przebudowa drogi gminnej w m. Nowy Borek dz nr 74

Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Skarżyn dz nr
1451 i 1452

Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Skarżyn dz. nr 158
i 162

Przebudowa drogi gminnej w m. Szeligi Kolonia dz. nr
290

Przebudowa drogi gminnej w m. Wdziękoń Drugi  dz. nr
120/1

Przebudowa drogi gminnej w m. Wola Zambrowska dz. nr
409

Przebudowa drogi w m. Wola Zambrowska ul. Cicha dz.
nr 548/2

Przebudowa dróg gminnych nr 106023B i 106032B Wola
Zambrowska-Stary Laskowiec

Remont drogi gminnej Nr 106024B w miejscowości
Wierzbowo Wieś

Rozbudowa  drog Nr 1060318Bi w Nowym Laskowcu-
Kolonia

Utwardzenie poboczy w w. Wdziękoń Pierwszy

zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i 151
w m. Zbrzeżnica

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

64 500,00

83 000,00

98 000,00

197 000,00

115 500,00

82 000,00

50 000,00

30 000,00

4 338 470,00

145 000,00

20 000,00

296 000,00

296 000,00

4 030,00

4 030,00

Przebudowa drogi wewnętrzej na styku Miasta Zambrów i
wsi Klimasze oraz remont istniejącej drogi Miasta
Zambrów

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mieszkania w Czerwonym Borze

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba
Gminy Zambrów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

dofinansowanie zakupu samochodu do Komendy
Powiatowej Policji w Zambrowie

4 030,00

4 030,00

32 755,00

32 755,00

10 000,00

10 000,00

22 755,00

22 755,00

977 140,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D32AF1D-564F-48C3-A195-F85B8717E9BB. Podpisany Strona 2



20 000,00 0,00

75412 937 140,00 0,00

6050 437 140,00 0,00

402 140,00 10 000,00

35 000,00 - 10 000,00

0,00 0,00

6230 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

801 6 077 060,00 - 224 380,00

80101 1 780 000,00 0,00

6050 1 780 000,00 0,00

1 780 000,00 0,00

80104 4 297 060,00 - 224 380,00

6050 2 271 850,00 - 771 728,00

2 271 850,00 - 771 728,00

6057 403 875,00 107 625,00

403 875,00 107 625,00

6059 1 621 335,00 439 723,00

1 621 335,00 439 723,00

851 135 000,00 0,00

85111 135 000,00 0,00

6220 135 000,00 0,00

135 000,00 0,00

0,00 0,00

855 1 100 777,00 0,00

85516 1 100 777,00 0,00

6050 1 050 292,00 0,00

942 600,00 0,00

107 692,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6067 18 073,00 0,00

20 000,00
dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego do
Państwowej  Straży Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa  garażu dla OSP Krajewo Białe

Dokumentacja na budowę  budynku OSP Chorzele

Zakup wozu strażackiego OSP Stary Laskowiec

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja na zakup samochodu pożarniczego do OSP
Stary Laskowiec

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole podstawowej w
m. Poryte Jabłoń

Przedszkola 

937 140,00

437 140,00

412 140,00

25 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

5 852 680,00

1 780 000,00

1 780 000,00

1 780 000,00

4 072 680,00

1 500 122,00

1 500 122,00

511 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Zakup sprzętu do poradni i pracowni endoskopowej do
Szpitala powiatowego w Zambrowie

Zakup sprzętu medycznego do Szpitala Powiatowego w
Zambrowie

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie oddziału żłobkowego przy Przedszkolu
Samorządowym Gminy Zambrów - Maluch+

511 500,00

2 061 058,00

2 061 058,00

135 000,00

135 000,00

135 000,00

135 000,00

0,00

1 100 777,00

1 100 777,00

1 050 292,00

942 600,00

107 692,00

0,00

0,00

Zakup pierwszego wyposażenia do oddziału żłobkowego
przy Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów -

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pierwszego wyposażenia do oddziału żłobkowego
przy Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów -
Maluch+

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 073,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D32AF1D-564F-48C3-A195-F85B8717E9BB. Podpisany Strona 3



18 073,00 0,00

6069 32 412,00 0,00

32 412,00 0,00

900 1 083 899,00 0,00

90001 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

90005 855 499,00 0,00

6057 16 218,00 0,00

16 218,00 0,00

6059 8 733,00 0,00

8 733,00 0,00

6237 830 548,00 0,00

830 548,00 0,00

90015 228 400,00 0,00

6050 228 400,00 0,00

5 000,00 0,00

80 000,00 0,00

83 000,00 - 1 405,00

24 000,00 0,00

7 400,00 0,00

4 000,00 0,00

25 000,00 1 405,00

0,00 0,00

921 1 220 000,00 0,00

92195 1 220 000,00 0,00

6050 1 220 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

20 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

20 000,00

przebudowa i remont świetlicy w m. Wiśniewo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i remont świetlicy w m. Zagroby Łętownica

Przebudowa i wykonanie dokumentacji na remont
świetlicy w m. Wądołki-Bucki

Przebudowa, rozbudowa, termomodernizacja i remont
świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Zambrowska

Plac zabaw dla oddziału żłobkowego przy Przedszkolu
Samorządowym Gminy Zambrów- "Akademia Smyka"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac zabaw dla oddziału żłobkowego przy Przedszkolu
Samorządowym Gminy Zambrów- "Akademia Smyka"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont przepompowni ścieków Nagórki Jabłoń

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji fotowoltaicznych- wkład unijny

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

18 073,00

32 412,00

32 412,00

1 083 899,00

0,00

0,00

0,00

855 499,00

16 218,00

16 218,00

8 733,00

8 733,00

830 548,00

830 548,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych- wkład własny

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Długobórz

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs. Sędziwuje część I

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Sędziwuje część II

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Stare Krajewo

Budowa oświetlenia w m. Konopki Jabłoń

Budowa oświetlenia w m. Zbrzeżnica Przytuły

Dokumentacja oświetlenia ulicznego- Krajewo Białe,
Stary Skarżyn, Cieciorki, Wiśniewo, Wola Zambrowska ul.
Myśliwska, doświetlenie przejść dla pieszych- Wola
Zambrowska i Długobórz

Dokumentacja oświetlenia ulicznego- Krajewo Białe,
Stary Skarżyn, Wola Zambrzycka, Nagórki
Jabłoń,Cieciorki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

228 400,00

228 400,00

5 000,00

80 000,00

81 595,00

24 000,00

7 400,00

4 000,00

26 405,00

0,00

1 220 000,00

1 220 000,00

1 220 000,00

100 000,00

100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D32AF1D-564F-48C3-A195-F85B8717E9BB. Podpisany Strona 4



21 237 086,00 - 224 350,00 21 012 736,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D32AF1D-564F-48C3-A195-F85B8717E9BB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 252/XXIV/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 października 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Dochody  zwiększenia to: 97 900,00 zł w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększono dochody o 97 900 zł z tytułu wpłat za korzystanie z wychowanie 
przedszkolnego i wyżywienia. 

Wydatki łączna kwota zwiększenia to: 97 900,00 zł w tym: 

Dział 700 gospodarka mieszkaniowa zwiększa się wydatki  inwestycyjne o 30  zł – na zakup mieszkania 
w Czerwonym Borze i opłaty notarialne o 2500 zł. 

Dział 801 oświata i wychowanie zwiększa się wydatki w szkołach podstawowych  na wynagrodzenia 
i pochodne od płac w Szkole podstawowej w Starym Zakrzewie o 88 800 zł, w Szkole Podstawowej 
w Laskowcu o 91 000 zł, w Szkole Podstawowej w Starym Skarżynie o 99 450 zł, oraz dowożenie uczniów do 
szkół o 40 000 zł, zmniejsza się wydatki inwestycyjne o 224 300 zł z budowy przedszkola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D32AF1D-564F-48C3-A195-F85B8717E9BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych
	Zalacznik 4

		2021-10-27T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




